
S 25   Čtvercové náušnice s rivolkou 
Autorka: Darí Fejtková

Materiál: TOHO 15/0 2 g (T15), TOHO 11/0 2 g, jehla, NYMO B.
TOHO Bugles 2 g (TB), rivolka 14 mm 2 ks, 
náušnice k nalepení rivolek, Miniduo MATUBO 6 g (MM).

Postup:
1. Ustřihneme si 1,2 m nitě. Navlékneme 1 T11, 1 MM, 1 T15, 1 MM,
1 T15, 1 MM, 1 T11, 1 MM, 1 T15, 1 MM, 1 T15, 1 MM, 1 T11, 
1 MM, 1 T15, 1 MM, 1 T15, 1 MM, 1 T11, 1 MM, 1 T15, 
1 MM, 1 T15, 1 MM. Korálky stáhneme 10 cm od konce

1.                                                                2.                                                                                              3.          

nitě a svážeme dvěma uzlíky.  Provlékneme MM do druhé dírky.
2. Navlékneme 1 MM, provlékneme další MM do volné dírky, navlékneme 1 MM, provlékneme další MM do 
volné dírky. Navlékneme 1 TB, provlékneme další MM do volné dírky. Celé opakujeme ještě 3x. Provlékneme
3 MM do provlečené dírky a poslení MM i do volné dírky.  
 3. Navlékneme 1 MM, provlékneme 1 MM do volné dírky. Navlékneme 3 T15, provlékneme TB. Navlékneme
3 T15, provlékneme 1 MM do volné dírky. Celé opakujeme ještě 3x. Provlékneme 1 MM do provlečené 
dírky i do volné dírky. 

4. Navlékneme 1 TB, provlékneme 3 T15. Navlékneme 2 T11, provlékneme 3 T15. Navlékneme 1 TB,
provlékneme  MM do volné dírky. Celé opakujeme ještě 3x. 
5. Provlékneme 1 TB, navlékneme 1 TB. Provlékneme 1 T11, navlékneme 1 T15, provlékneme 1 T11.
Navlékneme 1 TB, provlékneme 1 TB. Navlékneme 3 T11. Celé opakujeme ještě 3x. 

4.                                                                                                         5.          



6. Provlékneme 3 TB. Dále šijeme v rubu.
7. Navlékneme 9 T11, provlékneme TB na další straně. Celé opakujeme ještě 3x. 

6.                                                                                                                          7.          

8. Provlékneme 5 T11. Vložíme náušnici s rivolkou.
9. Navlékneme 1 TB, provlékneme páté T11 z dalších 9 T11. Celé opakujeme ještě 3x. Nitě zapošijeme.

8.                                                                                                                          7.          


